1°  Esta  Resolução autoriza  o Legislativo  Municipal  abrir  crédito 
adicional  suplementar  no  orçamento-programa  do  Município  de  Toledo  para  o 
exercício de 2013.

Art. 2º Fica aberto no orçamento do Legislativo Municipal de Toledo, 
para o exercício de 2013, um crédito adicional suplementar no valor de R$ 31.500,00 
(trinta  e  um  mil  e  quinhentos  reais),  mediante  suplementação  das  seguintes 
naturezas de despesa e fontes de recursos no orçamento do Legislativo municipal:

PROJETO/ATIVIDADE 01.001 - 01.031.00012-002 MANUTENÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL

3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO .................................…........................................................................